



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2021

F Coelho De Souza
 CNPJ: 42.741.060/0001-05
 Endereço: Rua Antonio Ferreira De Souza, São Pedro – Jucás – CE. CEP: 63580-000
 Email: F.CoelhoFerragens@Outlook.Com
 Telefone: (88) 9 9820-9344

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de materiais elétricos, destinados a manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos públicos do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	Alça Pref.P/Cabo Multiplex 2awg/10mm		und	40		R\$ -	zero reais
2	Alça Pref.P/Cabo Multiplex 2awg/16mm		und	40		R\$ -	zero reais
3	Alça Pref.P/Cabo Multiplex 2awg/25mm		und	40		R\$ -	zero reais
4	Alicate Amperímetro Digital	MINIPA	und	3	R\$ 223,96	R\$ 671,88	seiscentos e setenta e um reais e oitenta e oito centavos
5	Alicate Universal 8" Simples Gedore 1000v	TRAMONTINA	und	2	R\$ 43,06	R\$ 86,12	oitenta e seis reais e doze centavos

F. COELHO
ALUGUEIS

F E R R A G E N S

PARCERIA E CONFIANÇA 9.9820-9344

6	Ampliação E27/E40		und	200	R\$	-	zero reais
7	Armação 2x2 Galv.		und	20	R\$	-	zero reais
8	Arruela Galv. Qd. 38x38 5/8 1.1/2"		und	350	R\$	-	zero reais
9	Base P/Poste De Jardim 15x28 C/ Soquete		und	20	R\$	-	zero reais
10	Base P/Relé		und	1000	R\$	-	zero reais
11	Bocal C/Rabicho Enerb.		und	400	R\$	-	zero reais
12	Bocal Decorativo C/Soq. Porc. Ate 100w		und	200	R\$	-	zero reais
13	Bocal Porcelana E-27		und	200	R\$	-	zero reais
14	Bocal Porcelana E-40		und	60	R\$	-	zero reais
15	Braço P/Poste 1,50 Mts 43mm Galvanizado A Fogo		und	40	R\$	-	zero reais
16	Braço P/Poste 2,0 Mts 43mm Galvanizado A Fogo		und	40	R\$	-	zero reais
17	Braço P/Poste 3,0 Mts 43mm Galvanizado A Fogo		und	40	R\$	-	zero reais
18	Braço Poste Galvanizado 1mt 3/4		und	400	R\$	-	zero reais
19	Cabo 1kv 6,0mm		mt	1000	R\$	-	zero reais
20	Cabo 1kv 10,00mm		mt	400	R\$	-	zero reais
21	Cabo 1kv 16,00mm		mt	400	R\$	-	zero reais
22	Cabo 1kv 25,00mm		mt	200	R\$	-	zero reais
23	Cabo 1kv 35,00mm		mt	100	R\$	-	zero reais

12



24	Cabo Flex. 16,00mm 1kv	COBRECOM	mt	100	R\$ 26,86	R\$ 2.686,00	dois mil, seiscentos e oitenta e seis reais
25	Cabo Flex. 1,50mm 750v	COBRECOM	mt	10000	R\$ 2,28	R\$ 22.800,00	vinte e dois mil e oitocentos reais
26	Cabo Flex. 2,50mm 750v	COBRECOM	mt	20000	R\$ 3,49	R\$ 69.800,00	sessenta e nove mil e oitocentos reais
27	Cabo Flex. 4,00mm 750v	COBRECOM	mt	10000	R\$ 5,79	R\$ 57.900,00	cinquenta e sete mil e novecentos reais
28	Cabo Flex. 6,00mm 750v	COBRECOM	mt	2000	R\$ 8,62	R\$ 17.240,00	dezesete mil, duzentos e quarenta reais
29	Cabo Flex. 10,00mm 750v	COBRECOM	mt	500	R\$ 16,06	R\$ 8.030,00	oito mil e trinta reais
30	Cabo Multiplex 1x1x10mm		mt	500		R\$ -	zero reais
31	Cabo Multiplex 1x1x16mm		mt	500		R\$ -	zero reais
32	Cabo Multiplex 1x1x25mm		mt	400		R\$ -	zero reais
33	Cabo Multiplex 4x1x10mm		mt	400		R\$ -	zero reais
34	Cabo Multiplex 4x1x16mm		mt	400		R\$ -	zero reais
35	Cabo Multiplex 4x1x25mm		mt	400		R\$ -	zero reais
36	Cabo Pp 2x2,50mm 500v		mt	200		R\$ -	zero reais
37	Cabo Pp 2x4,00mm 500v		mt	200		R\$ -	zero reais
38	Cabo Pp 2x6,00mm 500v		mt	100		R\$ -	zero reais
39	Cabo Pp 3x2,50mm 500v		mt	100		R\$ -	zero reais



F. COELHO

F E R R A G E N S

PARCERIA E CONFIANÇA  9.9820-9344

40	Cabo Pp 3x4,00mm 500v		mt	100		R\$	-	zero reais
41	Caixa 4x2 Sobrepor		und	100		R\$	-	zero reais
42	Caixa De Iluminação Publica 2x60a Estrutura Pvc		und	4		R\$	-	zero reais
43	Caixa De Insp. P/Aterramento		und	40		R\$	-	zero reais
44	Caixa Medição Monofasica		und	10		R\$	-	zero reais
45	Caixa Medição Trifasica		und	10		R\$	-	zero reais
46	Caixa Pvc 4x2 Am Kr		und	300		R\$	-	zero reais
47	Caixa Pvc 4x4 Kr.		und	200		R\$	-	zero reais
48	Canaleta 10x20 Br		und	200		R\$	-	zero reais
49	Canaleta 20x20 Br	ENEBRAS	und	40	R\$ 29,56	R\$	1.182,40	mil cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos
50	Canaleta 30x30 Br	ENEBRAS	und	40	R\$ 44,41	R\$	1.776,40	mil setecentos e setenta e seis reais e quarenta centavos
51	Canaleta 50x50 Br		und	40		R\$	-	zero reais
52	Cinto De Segurança P/ Eletricista Com Talabarte	CARBOGRA-FITE	und	2	R\$ 148,36	R\$	296,72	duzentos e noventa e seis reais e setenta e dois centavos
53	Conector Cunha Ampac Verm Tipo Iii		und	200		R\$	-	zero reais
54	Conector Cunha Ampact Ii Azul		und	200		R\$	-	zero reais
55	Conector Cunha Ampact Ii Verde		und	200		R\$	-	zero reais



F. COELHO

F E R R A G E N S

PARCERIA E CONFIANÇA 9.9820-9344



56	Conector De Perfur. 16-70 Cdp-70		und	1000		R\$	-	zero reais
57	Conector Duplo De Aterr. Gtdu		und	40		R\$	-	zero reais
58	Contacto Monofasico		und	10		R\$	-	zero reais
59	Contacto Trifasico		und	10		R\$	-	zero reais
60	Cordão Paral. 2x1,50mm	COBRECUM	MT	1000	R\$ 5,13	R\$	5.130,00	cinco mil, cento e trinta reais
61	Cordão Paral. 2x2,50mm	COBRECUM	MT	1000	R\$ 7,96	R\$	7.960,00	sete mil, novecentos e sessenta reais
62	Cordão Paral. 2x4,00mm		MT	400		R\$	-	zero reais
63	Disj. Trif. Caixa 125a		UND	2		R\$	-	zero reais
64	Disj. Trif. Caixa 250a		UND	2		R\$	-	zero reais
65	Disj. Trif. Din Curva C 100a		UND	5		R\$	-	zero reais
66	Disj. Trif. Din Curva C 32a		UND	10		R\$	-	zero reais
67	Disj. Trif. Din Curva C 40a		UND	20		R\$	-	zero reais
68	Disj. Trif. Din Curva C 50a		UND	10		R\$	-	zero reais
69	Disj. Trif. Din Curva C 63a		UND	10		R\$	-	zero reais
70	Disj. Monof. Din Curva C 10a		UND	60		R\$	-	zero reais
71	Disj. Monof. Din Curva C 16a		UND	60		R\$	-	zero reais



F. COELHO

F E R R A G E N S

PARCERIA E CONFIANÇA 9.9820-9344

72	Disj. Monof. Din Curva C 20a	EASY	UND	60	R\$ 16,06	R\$ 963,60	novecentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
73	Disj. Monof. Din Curva C 25a	EASY	UND	60	R\$ 16,06	R\$ 963,60	novecentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
74	Disj. Monof. Din Curva C 32a	EASY	UND	60	R\$ 16,06	R\$ 963,60	novecentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
75	Disj. Monof. Din Curva C 40a	EASY	UND	40	R\$ 21,46	R\$ 858,40	oitocentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
76	Disj. Monof. Din Curva C 50a	EASY	UND	10	R\$ 21,46	R\$ 214,60	duzentos e quatorze reais e sessenta centavos
77	Disj. Monof. Din Curva C 50a		UND	100		R\$ -	zero reais
78	Eletroduto Pvc Rosca 1. 1/2" -3mt		UND	80		R\$ -	zero reais
79	Eletroduto Pvc Rosca 3/4" -3mt		UND	100		R\$ -	zero reais
80	Eletroduto Soldavel 20mm-1/2" C/3mt-Krona	TIGRE	UND	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
81	Eletroduto Soldavel 25mm-3/4" C/3mt-Krona	TIGRE	UND	100	R\$ 16,06	R\$ 1.606,00	mil seiscentos e seis reais
82	Eletroduto Soldavel 32mm-3/4"	TIGRE	UND	100	R\$ 22,81	R\$ 2.281,00	dois mil, duzentos e oitenta e um reais
83	Eletroduto Soldavel 50mm-3/4"		UND	60		R\$ -	zero reais
84	Escada Fibra 4.20x7.20mt		UND	2		R\$ -	zero reais
85	Escada Fibra 4.50x7.80mt		UND	2		R\$ -	zero reais

Handwritten signature

Handwritten signature

F. COELHO
ALUGUEIS
F E R R A G E N S
PARCERIA E CONFIANÇA 9.9820-9344

86	Fita De Auta Fusão 10mts		UND	20		R\$	-	zero reais
87	Fita Isol. 20mt Imperial		UND	200		R\$	-	zero reais
88	Fita Isol. 20mt Scotch 33+	SCOTCH	UND	60	R\$ 32,26	R\$	1.935,60	mil novecentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos
89	Globo Esferico Leitoso 15x28		UND	20		R\$	-	zero reais
90	Haste De Terra 5/8-2,00 Mt		UND	40		R\$	-	zero reais
91	Haste De Terra 5/8-2,40 Mt		UND	40		R\$	-	zero reais
92	Int. 1 Tec Sist. X Br		UND	60		R\$	-	zero reais
93	Int. 2 Tec Sist. X Br		UND	60		R\$	-	zero reais
94	Int. 3 Tec Sist. X Br		UND	60		R\$	-	zero reais
95	Int.1 Tec+Tom.2p+T10a Sist. X Br		UND	60		R\$	-	zero reais
96	Interruptor De 1 Seção C/ Tomada		UND	60		R\$	-	zero reais
97	Interruptor De 2 Seção C/ Tomada		UND	60		R\$	-	zero reais
98	Interruptor Simples 1 Seção		UND	100		R\$	-	zero reais
99	Isol. De Rold.Porc. 72x72		UND	200		R\$	-	zero reais
102	Lampada Led Bulbo 100w		UND	50		R\$	-	zero reais
103	Lampada Led Bulbo 80w	PHILIPS	UND	50	R\$ 334,17	R\$	16.708,50	dezesesseis mil, setecentos e oito reais e cinquenta centavos

R

F. COELHO
ALUGUEIS

F E R R A G E N S
PARCERIA E CONFIANÇA 9.9820-9344

104	Lampada Led Bulbo 60w		UND	200		R\$	-	zero reais
105	Lampada Led Bulbo 50w		UND	200		R\$	-	zero reais
106	Lampada Led Bulbo 40w		UND	500		R\$	-	zero reais
107	Lampada Led Bulbo 30w		UND	3000		R\$	-	zero reais
108	Lampada Led Buldo 12w	TASCHIBA	UND	200	R\$ 18,76	R\$	3.752,00	três mil, setecentos e cinquenta e dois reais
109	Lampada Led Buldo 15w	TASCHIBA	UND	200	R\$ 26,46	R\$	5.292,00	cinco mil, duzentos e noventa e dois reais
110	Lampada Led Buldo 9w	TASCHIBA	UND	500	R\$ 13,36	R\$	6.680,00	seis mil, seiscentos e oitenta reais
111	Lampada Tubular De Led 09w	SORTELUZ	UND	100	R\$ 27,97	R\$	2.797,00	dois mil, setecentos e noventa e sete reais
112	Lampada Tubular De Led 18w	SORTELUZ	UND	100	R\$ 43,06	R\$	4.306,00	quatro mil, trezentos e seis reais
113	Lampada Vapor Metalica Hpit 2000w 380v		UND	5		R\$	-	zero reais
114	Lampada Vapor Metalica Hpit1000w Phi		UND	10		R\$	-	zero reais
115	Lampada Vapor Sodio 400w Tub. Phi		UND	20		R\$	-	zero reais
116	Lampada Vapor Sódio/Met. 250w Tub. Hpi 250t Phi		UND	60		R\$	-	zero reais
117	Lampada Vapor Sódio/Met. 400w Tub. Hpi 400tphi		UND	60		R\$	-	zero reais
120	Luminaria De Fibra Para Poste		UND	100		R\$	-	zero reais

R

F. COELHO
ALUGUEIS
F E R R A G E N S
PARCERIA E CONFIANÇA 9.9820-9344

121	Luminaria Led Embutir 12w	FORLUZ	UND	40	R\$ 27,37	R\$ 1.094,80	mil e noventa e quatro reais e oitenta centavos
122	Luminaria Led Embutir 18w		UND	60		R\$ -	zero reais
123	Luminaria Led Embutir 24w	PHILIPS	UND	60	R\$ 95,95	R\$ 5.757,00	cinco mil, setecentos e cinquenta e sete reais
124	Luminaria Led Slim 20w		UND	100		R\$ -	zero reais
125	Luminaria Publica Oval Aberta E-27		UND	400		R\$ -	zero reais
126	Lumniaria Led Slim 40w		UND	100		R\$ -	zero reais
127	Luminaria Led Publica 50w		UND	100		R\$ -	zero reais
128	Luminaria Led Publica 100w		UND	200		R\$ -	zero reais
129	Luminaria Led Publica 150w		UND	60		R\$ -	zero reais
130	Luminaria Led Publica 200w		UND	40		R\$ -	zero reais
131	Luva De Cobert. Em Pelica 36 Cm		UND	2		R\$ -	zero reais
132	Luva Isolante P/Eletricista 2.500v		UND	2		R\$ -	zero reais
133	Mangueira Led		mt	2000		R\$ -	zero reais

R

F. COELHO
ALUGUEIS
FERRAGENS
PARCERIA E CONFIANÇA 9.9820-9344

134	Nucleo De 02 Petalias Para Poste Concreto	UND	20	R\$	-	zero reais
135	Nucleo De 03 Petalias Para Poste Concreto	UND	20	R\$	-	zero reais
136	Nucleo De 04 Petalias Para Poste Concreto	UND	20	R\$	-	zero reais
137	Paraf. Galv. 1/2x10-12x250mm	UND	200	R\$	-	zero reais
138	Paraf. Galv. 1/2x8-12x200mm	UND	200	R\$	-	zero reais
139	Placa Cega 4x2 Br	UND	200	R\$	-	zero reais
140	Placa Cega 4x4 Br	UND	200	R\$	-	zero reais
141	Plug C/ Tres Pinos P/ Computador	UND	30	R\$	-	zero reais
142	Projektor Alum C/Lat. Chapa 1000w Pq	UND	6	R\$	-	zero reais
143	Projektor Alum.C/Lat. Chapa 400w E-40	UND	20	R\$	-	zero reais
144	Projektor Alum.C/Lat. Chapa 2000w E-40	UND	5	R\$	-	zero reais
145	Quadro De Comando 50x30 Metal	UND	4	R\$	-	zero reais

R



F. COELHO
F E R R A G E N S
PARCERIA E CONFIANÇA  9.9820-9344

146	Quadro Dist. Pvc P/12 Disj. UI/16din-Emb. Simples-Tg	MORATORI	UND	30	R\$ 620,86	R\$ 18.625,80	dezoito mil, seiscentos e vinte e cinco reais e oitenta centavos
147	Quadro Dist. Emb 18 Mod. Din C/Barramento Trif. 100a Metal		UND	4		-	zero reais
148	Quadro Dist. Emb 28 Mod. Din C/Barramento Trif. 100a Metal		UND	4		-	zero reais
149	Rabicho P/Fluorescente		UND	200		-	zero reais
150	Reator Vapor Metalico 2000w Afp Ext.		UND	5		-	zero reais
151	Reator Vapor Metalico 400w Afp Ext.		UND	20		-	zero reais
152	Reator Vapor Metal/Sódio 400w Afp Ext.		UND	60		-	zero reais
153	Reator Vapor Metalico 1000w Afp Ext.		UND	10		-	zero reais
154	Reator Vapor Sodio/Met 250w Afp Ext.		UND	60		-	zero reais
155	Refletor Led 100w	TASCHIBA	UND	30	R\$ 215,86	R\$ 6.475,80	seis mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos
156	Refletor Led 10w Vd/Br	TASCHIBA	UND	60	R\$ 74,11	4.446,60	quatro mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
157	Refletor Led 300w		UND	6		-	zero reais

Handwritten signature

Handwritten signature

F. COELHO
F E R R A G E N S
PARCERIA E CONFIANÇA 9.9820-9344

158	Refletor Led 30w	TASCHIBA	UND	50	R\$ 86,26	R\$ 4.313,00	quatro mil, trezentos e treze reais
159	Refletor Led 50w	TASCHIBA	UND	50	R\$ 117,31	R\$ 5.865,50	cinco mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
160	Reletor Led 200w	TASCHIBA	UND	30	R\$ 419,86	R\$ 12.595,80	doze mil, quinhentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos
161	Rele Foto Eletrico Na		UND	30		R\$ -	zero reais
162	Rele Fotoeletronico 220v Fe02-Nf		UND	2000		R\$ -	zero reais
163	Relé Temporizador		UND	20		R\$ -	zero reais
164	Tom Dupla 2p+T. Sist. X C/C X Br		UND	100		R\$ -	zero reais
165	Tom. 2p+T 10a Padrao Br		UND	200		R\$ -	zero reais
166	Tom. Dupla P/Tel. RJ11 Br		UND	50		R\$ -	zero reais
167	Tom. P/Comp. RJ45 4x2"		UND	50		R\$ -	zero reais
168	Tomada Pino Macho E Fêmea		UND	100		R\$ -	zero reais
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 305.255,72	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



trezentos e cinco mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e setenta e dois centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	305.255,72	trezentos e cinco mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e setenta e dois centavos
-------------------------	-----	------------	---

PRAXO: ITEM 5.0

PAGAMENTO: ITEM 18.0

VALIDADE DA PROPOSTA - ITEM 8.0

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referentes a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus Pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

F Coelho De Souza

CNPJ: 42.741.060/0001-05

Endereço: Rua Antonio Ferreira De Souza, São Pedro – Jucás – CE.

CEP: 63580-000

Email: F.CoelhoFerragens@Outlook.Com

Telefone: (88) 9 9820-9344

Banco do Brasil: Agência: 0122-8 Conta Corrente: 51.583-3



F Coelho De Souza

CNPJ: 42.741.060/0001-05

Jucás, 22 de novembro de 2021